
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
KRAJE VYSOČINA SE SÍDLEM V  JIHLAVĚ  

Tolstého 1914/15, 568 01 Jihlava, tel.: +420 567 564 551, e-mail: podatelna@khsjih.cz, ID: 4uuai3w 

Stránka 1 z 2 
 

Oznámení o výběrovém řízení na zjištění zájemce o koupi 

trvale nepotřebného movitého majetku 
 

V souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 

vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek 

státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, nabízí Krajská hygienická 

stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě trvale nepotřebný movitý majetek (specifikovaný 

v přílohách) ve vlastnictví České republiky, s nímž je příslušná hospodařit, právnickým osobám nebo 

fyzickým osobám k odprodeji.     

 

 

Základní informace 

1. Movitý majetek, specifikovaný v přílohách č. 1 – 5, se prodává po kusech.  

2. Nabízený majetek bude odprodán za nejvyšší nabídnutou cenu za typ majetku; minimální 

požadovaná cena (za typ majetku) je uvedena v příslušné příloze. Nabídková cena nesmí být nižší 

než stanovená minimální kupní cena. 

3. Majetek je prodáván „jak stojí a leží“, je opotřebený, různého stáří a kvality. Majetek v době prodeje 

nemusí být schopen používání k původnímu účelu a nemusí mít vlastnosti obvyklé pro druh tohoto 

majetku. Na majetek není poskytnuta záruka, ani jiná služba související s jeho prodejem. Nabízený 

majetek bude vyskladněn bez obalových prostředků a paletizačního materiálu.   

4. Kontaktní osoba v případě dotazů je Tomáš Kamarád, DiS., tel. 566 650 853,  

e-mail tomas.kamarad@khsjih.cz. 

 

 

Lhůta a způsob podání cenových nabídek 

1. Zájemci o koupi mohou své nabídky podávat do 17:00 hod. dne 7. 7. 2025. U nabídek, které budou 

doručeny poštou, je rozhodný okamžik doručení zásilky na adresu prodávajícího.  

2. Obálka obsahující nabídku včetně požadovaných údajů, musí být označena slovy „CENOVÁ 

NABÍDKA – PRODEJ VÝPOČETNÍ TECHNIKY – NEOTVÍRAT“.    

3. Způsob předložení nabídek:  

• poštou na adresu Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 

1914/15, 586 01 Jihlava, nebo 

• předáním v uzavřené obálce na podatelnu Krajské hygienické stanice kraje Vysočina se sídlem 

v Jihlavě, Tolstého 1914/15, 586 01 (osobní doručení je možné pouze v pracovní době úřadu).    

4. Do posuzování nabídek podaných do výběrového řízení nebude zahrnuta nabídka, která byla 

doručena po lhůtě pro podání nabídek.  

 

 

 

Zájemce o koupi v nabídce uvede: 

1. Nabídka uchazeče bude podána formou „Krycího listu nabídky“ (viz Příloha č. 6) 

V Jihlavě dne 20. června 2025 

Č.j.: KHSV/12174/2025/ZR/EPO/Růž 

Sp. značka: S-KHSV/0556/2025 

Vyřizuje:  Ing. Alena Růžičková 

Č.j. odesílatele: ---  

  

mailto:tomas.kamarad@khsjih.cz


   

 

Strana 2 z 2 

 

2. Nabízená výše kupní ceny, která musí být uvedena číselně i slovně v Kč, přičemž v případě rozdílu 

mezi číselnou a slovní hodnotou má přednost slovní hodnota. 

3. Podává-li zájemce nabídku na více položek, uvede celkovou cenu, přičemž celková cena je současně 

uvedena slovně i číselně. 

 

Vyhodnocení nabídek 

1. Určenou komisí bude proveden výběr kupujícího z řad zájemců podle kritéria nejvyšší nabídkové      

kupní ceny. Podkladem pro výběr kupujícího je předložená nabídka formou „Krycího listu nabídky“ 

(viz Příloha č. 6); vybraným kupujícím bude zájemce o koupi, který nabídne nejvyšší kupní cenu. 

Nabídky nemající náležitosti shora uvedené, či nabídky obsahující podmínky nestanovené 

prodávajícím apod., budou vyloučeny.     

2. Podal-li by zájemce o koupi více nabídek na stejný typ, považuje se za jeho nabídku ta, která byla 

prodávajícímu doručena jako první.     

3. V případě, že dva nebo více zájemců nabídnou za majetek shodnou cenu, se vybraným kupujícím 

stává zájemce o koupi, jehož nabídka byla prodávajícímu doručena dříve.     

4. Po vyhodnocení cenových nabídek bude vybraný zájemce o koupi vyzván k podpisu kupní smlouvy 

(smlouva mu bude zaslána na kontaktní e-mail uvedený v nabídce); v zaslaném návrhu textu kupní 

smlouvy není vybraný zájemce oprávněn činit jakékoliv změny.     

5. Pokud vybraný zájemce (kupující) do 10 (deseti) kalendářních dnů ode dne vyzvání dle předchozího 

odstavce nedoručí na adresu prodávajícího (Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem 

v Jihlavě, Tolstého1914/15, 586 01 Jihlava) k tomu oprávněnou osobou podepsanou kupní smlouvu, 

nebo bez svolení vyhlašovatele návrh smlouvy upraví, nebude s ním smlouva uzavřena.     

 

Výhrady a upozornění 

1. Prodávající si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky; podané nabídky se zájemcům o koupi 

nevrací.     

2. Prodávající neposkytuje náhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém řízení.     

3. V případě nedodržení termínů nebo podmínek prodávajícího ze strany vybraného kupujícího si 

prodávající vyhrazuje právo (nikoli však povinnost) oslovit k uzavření kupní smlouvy v pořadí další 

zájemce o koupi.     

 

 

 

 

JUDr. Jan Pečinka 

                                                                              ředitel 

              

    podepsáno elektronicky 

 
Přílohy:  

• Příloha č. 1 – vyřazení Jihlava 

• Příloha č. 2 – vyřazení Havlíčkův Brod 

• Příloha č. 3 – vyřazení Pelhřimov 

• Příloha č. 4 – vyřazení Třebíč 

• Příloha č. 5 – vyřazení Žďár nad Sázavou 

• Příloha č. 6 - Krycí list nabídky 

 


		2025-06-20T07:53:05+0200
	JUDr. Jan Pečinka




